AgroHof. E1[

YTO NMF704
Trattore (ROPS) 70 hp

Parametri
Nome
Tractor Power
Tractor Motor Power
Velocita
PTO speed
Rapporto di riduzione
Primo pneumatico
Pneumatico posteriore
Interasse
Altezza dietro
Altezza addominale
Ground clearance

Peso

Descrizione

e - Tipo motore: 4 cilindri, Doosan Stage -V tipo motore diesel
e - Potenza: 45 KW (70 HP)

e - 12/12 velocita sincronizzata trasmissione manuale

e - Inverter manuale

e - Trazione integrale meccanicamente commutabile

e - Blocco differenziale

e - Velocita: 3-30 km/h

e - Freno: sistema frenante bagnato e multidisco
e - 540/1000 PTO con attacco elettroidraulico

e - 2 coppie di connessioni idrauliche a distanza sul retro

e - Kit di peso del naso

o - Kit peso ruota

« - Seggiolino regolabile e colonna sterzo

« - Sistema frenante a circuito singolo e doppio

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/y96-10736

Unita

70 HP

44,8 KW
3-30 KM/H
540/1000 Rpm
12/12.
300/70R20
420/85R24
209.3 cm
140-160 cm
140 cm

360 mm

2770 kg



tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/y96-10736

AgroHof. | [ (8

e - Cat Il. bracci di collegamento e bobina

e - Tappo rimorchio con attacco scala

e - Tirante a cinghia

« - Dimensioni ruota anteriore: 300/70R20

e -Dimensioni della ruota posteriore: 420/85R24

e - Larghezza pista anteriore/posteriore: 1400 / 1400-1600 mm
e - Scarico terra: 360 mm

e - Passo passo: 2,093 mm

e - Dimensioni (L x W x H): 4,070 x 1,820 x 2,530 mm

e - Peso: 2,770 kg

e - Garanzia: 1 anno



