



YTO NMF704

Trattore (ROPS) 70 hp



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com
<https://agrohof.it/sku/y96-10736>



Parametri

Nome	Unità
Tractor Power	70 HP
Tractor Motor Power	44,8 KW
Velocità	3-30 KM/H
PTO speed	540/1000 Rpm
Rapporto di riduzione	12/12 .
Primo pneumatico	300/70R20
Pneumatico posteriore	420/85R24
Interasse	209.3 cm
Altezza dietro	140-160 cm
Altezza addominale	140 cm
Ground clearance	360 mm
Peso	2770 kg

Descrizione

- - Tipo motore: 4 cilindri, Doosan Stage -V tipo motore diesel
- - Potenza: 45 KW (70 HP)
- - 12/12 velocità sincronizzata trasmissione manuale
- - Inverter manuale
- - Trazione integrale meccanicamente commutabile
- - Blocco differenziale
- - Velocità: 3-30 km/h
- - Freno: sistema frenante bagnato e multidisco
- - 540/1000 PTO con attacco elettroidraulico
- - 2 coppie di connessioni idrauliche a distanza sul retro
- - Kit di peso del naso
- - Kit peso ruota
- - Seggiolino regolabile e colonna sterzo
- - Sistema frenante a circuito singolo e doppio



- - Cat II. bracci di collegamento e bobina
- - Tappo rimorchio con attacco scala
- - Tirante a cinghia
- - Dimensioni ruota anteriore: 300/70R20
- - Dimensioni della ruota posteriore: 420/85R24
- - Larghezza pista anteriore/posteriore: 1400 / 1400-1600 mm
- - Scarico terra: 360 mm
- - Passo passo: 2,093 mm
- - Dimensioni (L x W x H): 4,070 x 1,820 x 2,530 mm
- - Peso: 2,770 kg
- - Garanzia: 1 anno